



神戸駅前研修センター 設備・備品価格表

設備・備品項目	単価		設備・備品項目	単価	
	(税抜)	(税込10%)		(税抜)	(税込10%)
ホワイトボード (既設型/室料含)	—	—	指示棒	¥250	¥275
演台 (1室1台は室料含/2台目より有料)	¥3,000	¥3,300	レーザーポインター	¥500	¥550
ホワイトボード (移動式/小) (1300W×900D)	¥1,000	¥1,100	パーテーション (ブース用) (1000×1850) ※設置料含	¥3,000	¥3,300
演壇 (ステージ) (1200W×2400D×200H)	¥5,000	¥5,500	アクリルパーテーション (飛沫用)	¥2,000	¥2,200
ワイヤレスマイク (ピン・ハンド) 有線マイク 各1本	¥2,000	¥2,200	机 (規定外) 事前申込	¥500	¥550
マイクスタンド (卓上・床上) 各1台	¥1,000	¥1,100	椅子 (規定外) 事前申込	¥500	¥550
ポータブルスピーカー	¥2,000	¥2,200	ペットボトル 500ml お茶	¥170	¥187
CDデッキ (AVケーブル)	¥2,000	¥2,200	ペットボトル 350ml お茶	¥150	¥165
DVDデッキ (HDMIケーブル)	¥2,000	¥2,200	ペットボトル 500ml お水	¥130	¥143
ミーティングボード(電子黒板) 65型	¥20,000	¥22,000	ペットボトル 500ml お水 (紙おしぼり・紙コップ付)	¥150	¥165
プロジェクター (レーザー光源/8000lm) 207号室・307号室のみ	¥20,000	¥22,000	コピー (片面/1枚/モノクロ)	¥9	¥10
プロジェクター (レーザー光源/5000lm)	¥10,000	¥11,000	コピー (片面/1枚/カラー)	¥45	¥50
スクリーン	¥2,000	¥2,200	FAX送信 (国内/1枚)	¥45	¥50
ノートパソコン (WindowsPC) ※MacPCの取扱なし	¥10,000	¥11,000	FAX受信 (1枚)	¥9	¥10
モニターテレビ (65型) HDMIケーブル	¥8,000	¥8,800	ゴミ処理代 (可燃・資源) 各1枚	¥150	¥165
サテライト分配器 (最大4会場)	¥10,000	¥11,000	外部発注品		
Bフレッツ回線 (有線/1Gbps)	¥3,000	¥3,300	テーブルクロス (1枚から可) ※外部発注品のため事前申込必要	スタッフまでお問い合わせください。	
無線LANアクセスポイント (同時にBフレッツの回線も必要になります。)	¥1,000	¥1,100	吊看板 (3600×450) 事前予約 ※外部発注品のため事前申込必要	スタッフまでお問い合わせください。	
LAN分配器 (ギガHUB/8ポート)	¥1,000	¥1,100	内横看板 (1700×800) 事前予約 ※外部発注品のため事前申込必要	スタッフまでお問い合わせください。	
LANケーブル (1本)	¥300	¥330	内縦看板 (600×1800) 事前予約 ※外部発注品のため事前申込必要	スタッフまでお問い合わせください。	
音声・映像ケーブル各種	¥500	¥550	昼食 (お弁当) ホームページ お弁当・飲物・懇親会 参照	HP 別記載あり	
手元ランプ	¥500	¥550	その他ご希望の備品がございました何なりとご相談下さい。		

※外部発注品につきましては、仕入れ状況により変動する可能性があります。